ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp Phiên họp thứ 5 của Ban Chỉ đạo Trung ương các Chương trình

mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021 - 2025 trực tuyến với các địa phương

 Thực hiện Công điện số 336/CĐ-VPCP ngày 05/3/2023 của Văn phòng

Chính phủ về Phiên họp thứ 4 của Ban Chỉ đạo Trung ương các Chương trình

mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021 - 2025 trực tuyến với các địa phương, UBND

tỉnh mời các thành phần dự họp như sau:

1. Thành phần tại điểm cầu UBND tỉnh Lạng Sơn

- Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Lạng

Sơn giai đoạn 2021 - 2025 tại Điều 1 Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày

23/3/2022 của UBND tỉnh (trừ thành viên là Chủ tịch UBND các huyện, thành

phố), Văn phòng điều phối Chương trình xây dựng nông thôn mới tỉnh.

2. Thời gian: từ 8 giờ 00 phút, ngày 08/3/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Phân công chuẩn bị

- Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Ban Dân tộc, Sở Tài

chính và các cơ quan liên quan chuẩn bị báo cáo tham luận của UBND tỉnh về
tình hình triển khai thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia năm 2023 và 02

tháng đầu năm 2024, nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm trong thời gian tới; công tác

quản lý, giao vốn và giải ngân kế hoạch vốn (bao gồm cả vốn sự nghiệp) thực

hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; khó khăn, kiến nghị đề xuất trung ương

tháo gỡ; liên hệ với Ban Tổ chức tiếp nhận tài liệu, gửi Văn phòng UBND tỉnh

file điện tử và 03 bộ bản giấy trước 14 giờ 00 ngày 07/3/2024.

- Viễn thông Lạng Sơn chủ trì, phối hợp với Trung tâm Thông tin (Văn phòng

UBND tỉnh) chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật đảm bảo cho cuộc họp trực tuyến.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, công tác lễ tân, cập nhật tài

liệu trên hệ thống máy tính phục vụ cuộc họp.

UBND tỉnh kính mời các đồng chí dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự họp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- Báo LS, Đài PTTH tỉnh (đưa tin);

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, HC-QT, TT Thông tin;

- Lưu: VT, KT(VAT).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Quang Khánh

		2024-03-06T07:36:23+0700

		2024-03-06T07:55:36+0700

		2024-03-06T07:55:36+0700

		2024-03-06T07:55:36+0700